西安市新城区教育局
[bookmark: _Hlk75353867][bookmark: _Hlk75353742]关于开展陕西省中小学幼儿园教师信息素养提高
专项培训的通知

全区各中小学、幼儿园、职校：
根据省教育厅《关于开展陕西省中小学幼儿园教师信息素养提高培训项目的通知》要求，为了整体提升我区教师信息素养，信息技术与教育教学融合创新发展。新城区教育局决定开展中小学、幼儿园、职校教师信息素养提高专项培训活动。现将有关事项通知如下：
一、目标任务
通过项目的实施，提升项目县（区）中小学校教师全员信息化教学设计及应用思维能力，建设一支高水平的信息化教学应用骨干教师队伍，探索推进信息技术与教育教学融合创新发展的长效机制。
二、内容方式
培训以“翻转课堂+现场教学+优秀案例与资源分享+学习反思”等线上线下相结合混合培训方式进行，以“信息化教学设计、微课案例教学、知识信息管理和在线教学工具应用”为主要内容开展全员培训，引导一线教师突破传统教与学的局限，将信息技术融入教师的教育教学实践当中。
三、培训时间
2021年6月至11月底。
4、 培训对象
全区各中小学、幼儿园、职校教师。
五、预期成果
1. 生成一批信息化教育教学优质应用资源；
2. 每个学段学科形成 10—15 个教学信息化应用的典型案例；
3. 建立实践研修共同体，开展经验推广活动，发挥辐射带动作用。
六、组织报名
请各单位于2021年6月25日（周五）下午6:00之前，将《学校教师信息登记表》（附件1）和《学校基本信息表》（附件2）电子版，以单位名称命名发送到指定邮箱。
[bookmark: _GoBack]小学、幼儿园：xinchengjinxiao@126.com
中学：xcjxjwc@163.com

西安市新城区教育局
2021年6月24日